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Bizvec-ueHTp “MARAK"
eyn. Cupeubka, 9
m. Kuie, Ypaina, 04073

Iwn3enbubinn reaeparop Cummins C330 D5

XapakTepuCcTuKu

Bwa Tonnuea

BapwaHT ncnonHeHus
MakcmmanbHas MOLHOCTL (KBT)
HoMWHanbHasa MOWHOCTE (KBT)
Tvn 3anycka

Tvn anbTepHaTopa
HanpsxeHune

Konwuectso a3

YacTtoTa

ABP (aBTOMaTWYecK1ii BBOA pe3epsa)
Cuctema oxaxaeHus

CYeTYMK MOTOHACOB

Asuratens

Tun gsurartens

O6LemM TONAMBHOTo 6aka (n)
Pacxog Tonnnea (n/4yac)

Bpems 6ecnpepblBHON paboTsl (4ac)

O6beMm Macna B KapTepe gBuratens (n)

YpoBeHb LWyMa (aba)
CTeneHb 3aWuThI
Bbixoa 12 B
Hanuuue AKB

Awnzens

B Koxyxe
264 kBT

240 kBt
3neKkTpocTapT
CUHXPOHHbINA
220/380 B
TpexdasHblii
50T

MNoga 3akas
BoaaHoe
EcTb
Cummins QSL9G5
4-TaKTHbIR
508 n

75 nf4ac

64

264N

70 sba

P54

aa

aa

AVR (aBTOMAaTUYECKWli PErYNATOP HanpsXeHWs)  JAa

BbicoTa, MM
LLnprHa, MM
rny6uHa, Mm
Bec (kr.)
rapaHTus

CTpaHa-npou3BoAUTENb

2349
1424
4254
4348
24 mecaua

BennkobpuTaHms
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