

\$\bigcup_{+38} (044) 33-111-90 \\ \bigcup_{+38} (067) 21-885-71 \\ \bigcup_{+38} (050) 33-917-74 \\ \bigcup_{+38} (093) 17-025-51 \end{array}

Дизельный генератор Cummins C330 D5

Характеристики

Вид топлива	Дизель
Вариант исполнения	В кожухе
Максимальная мощность (кВт)	264 кВт
Номинальная мощность (кВт)	240 кВт
Тип запуска	Электростарт
Тип альтернатора	Синхронный
Напряжение	220/380 B
Количество фаз	Трехфазный
Частота	50 Гц
АВР (автоматический ввод резерва)	Под заказ
Система охлаждения	Водяное
Счетчик моточасов	Есть
Двигатель	Cummins QSL9G5
Тип двигателя	4-тактный
Объем топливного бака (л)	508 л
Расход топлива (л/час)	75 л/час
Время беспрерывной работы (час)	6 ч
Объем масла в картере двигателя (л)	26.4 л
Уровень шума (дБа)	70 дБа
Степень защиты	IP54
Выход 12 В	да
Наличие АКБ	да
AVR (автоматический регулятор напряжения)	да
Высота, мм	2349
Ширина, мм	1424
Глубина, мм	4254
Вес (кг.)	4348
Гарантия	24 месяца
Страна-производитель	Великобритания